
ÇEVRE MÜH. BÖLÜMÜ 2014/2015 ÖĞRETİM YILI 

II.YARIYIL  DERSLERİ 

II. ÖĞRETİM  BÜTÜNLEME SINAVPROGRAMI  
 

Dersin Kodu ve Adı Dersin Sorumlusu Büt.  Tarihi Saat Gözetmen Ö.S 
MAT 1152 Genel Matematik II Öğr.gör.Suat BİLGİN 17.06.2015 15.00  127 

FİZ  1010 Genel Fizik  II Yrd.Doç.Dr.Ahmet Alper BİLLUR 18.06.2015 15.00  138 

FİZ  1010 Genel FizikLaboratuvarı Prof.Dr.Emine ÖZTÜRK 15.06.2015 10.00  9 

KİM 1032 Genel Kimya II Prof.Dr.Ulvi ULUSOY 15.06.2015 15.00  118 

KİM 1532 Genel Kimya Lab. II Prof.Dr.Mehmet AKÇAY 16.06.2015 15.00  90 

TMB 1172 Statik Yrd.Doç.Dr.M.Oğuzhan ÇAĞLAYAN 16.06.2015 09.00  87 

YDİL 1002 Yabancı Dil  II Okt. Ahu Neşe GÜVEN 19.06.2015 12.00  3 

ENF 1011 Temel Bilgisayar Tekn. Kull. Yrd.Doç.Dr.Orhan CERİT 19.06.2015 13.30  12 

TÜR 1002 Türk Dili  II Okt. Nuran BAYGÜL 17.06.2015 11.30  4 

ÇEV 2014 Hidroloji ve Hidrojeoloji Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 15.06.2015 19.00  98 

ÇEV 2008 Çevre Ekolojisi Yrd.Doç.Dr.Ergün PEHLİVAN 17.06.2015 17.00  47 

ÇRV 2010 Hidrolik Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 17.06.2015 10.00  91 

ÇEV 2002 Çevre Kimyası II Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 16.06.2015 13.00  86 

ÇEV 2004 Çevre KimyasıLab II Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 19.06.2015 17.00  143 

MET 2101 Malzeme Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 18.06.2015 08.00  104 

TMB 2278 Mukavemet Yrd.Doç.Dr.Aydın DEMİR 19.06.2015 08.00  139 

TMB 2279 İstatistik Öğr.Gör.Rabia BAŞARA 15.06.2015 13.00  76 

JDM 2284 Topoğrafya Yrd.Doç.Dr.Orhan CERİT 16.06.2015 19.00  110 

ATA 1002 Ata.İlk. ve İnk.Tarihi II Ögr.Gör.Ülkü YANCI 18.06.2015 12.30  12 

SSD 4010 Mühendislik Etiği Prof.Dr.Hüseyin YALÇIN 18.06.2015 13.00  1 

SSD Yüzme Öğr.Gör.Mahmut KARAKOLLUKÇU 18.06.2015 13.00  1 

ÇEV 3024 Çev. Müh.Temel İşl. II Prof.Dr.Ulusoy BALİ 15.06.2015 10.30  140 

ÇEV 3026 Kull. Sular. Arıt.  II Prof.Dr.M.S.CEBECİ 17.06.2015 08.00  80 

ÇEV 3020 İçme Sularının Arıtılması Prof.Dr.Şükrü ASLAN 16.06.2015 10.00  136 

ÇEV 3028 Kanalizasyon Yrd.Doç.Dr.Eyüp ATMACA 18.06.2015 10.00  120 

ÇEV 3014 Çevre Jeotekniği Prof.Dr.IşıkYILMAZ 19.06.2015 10.00  28 

ÇEV 3022 Çevre Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Bünyamin KARAGÖZOĞLU 19.06.2015 10.00  1 

ÇEV 3034 Toprak Kirliliği ve Kontrolü Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 17.06.2015 13.15  26 

ÇEV 3036 İçmesuyu Arıtma Tes.Tas. Prof. Dr.Şükrü ASLAN 17.06.2015 13.15  14 

ÇEV 3010 Endüstriyel Kirlilik Kontrol Prof.Dr.Ulusoy BALİ 15.06.2015 08.30  78 

ÇEV 4008 Arıtma Çamurları Prof.Dr.M.S.CEBECİ 16.06.2015 17.00  73 

İNŞ 4090 Yapı Mühendisliği Yrd.Doç.Dr.Sayiter YILDIZ 15.06.2015 17.00  39 

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Yrd.Doç.Dr.Ergün PEHLİVAN 19.06.2015 15.00  70 

ÇEV 3016 Çevre Müh. Kont. Ve Otomasyo Yrd.Doç.Dr.Fuat  ÖZYONAR 18.06.2015 17.00  38 

ÇEV 4010 Çevresel Modelleme Yrd.Doç.Dr. Orhan CERİT 18.06.2015 17.00  31 

ÇEV 4004 Çevresel Etki Değerlendirmesi Yrd.Doç.Dr.Fuat ÖZYONAR 17.06.2015 12.00  53 

ÇEV4012 Doğal Arıtma Yrd.Doç.Dr.Sayiter YILDIZ 18.06.2015 13.00  23 

ÇEV 4014 Tehlikeli Atıkların Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Eyüp ATMACA 18.06.2015 13.00  23 

ÇEV 4499 Bitirme Ödevi Prof.Dr.M.S.CEBECİ    82 

ÇEV 4497 Müh.Projeleri Prof.Dr.M.S.CEBECİ    107 

 
          Prof. Dr. Meltem SARIOĞLU-CEBECİ 
            Bölüm Başkanı 
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Dersin Kodu ve Adı Dersin Sorumlusu Büt. Tarihi Saat Gözetmen Ö.S 
MAT 1152 Genel Matematik II Öğr.Gör.Suat BİLGİN 17.06.2015 15.00  185 

FİZ  1012 Genel Fizik  II Doç.Dr.Nihat YILDIZ 18.06.2015 15.00  188 

FİZ  1014 Genel Fizik Laboratuvarı Prof.Dr.Emine  ÖZTÜRK 15.06.2015 10.00  57 

KİM 1032 Genel Kimya II Yrd.doç.Dr.Nüket KARTAL TEMEL 15.06.2015 15.00  185 

KİM 1532 Genel Kimya Lab. II Prof.Dr.Ulvi ULUSOY 16.06.2015 15.00  114 

TMB 1172 Statik Yrd.Doç.Dr.M.Oğuzhan ÇAĞLAYAN 16.06.2015 09.00  133 

YDİL 1002 Yabancı Dil  II Okt. Harun KARACA 19.06.2015 12.00  53 

ENF  1011 Temel Bilgisayar Tekn. Kullanımı Yrd.Doç.Dr.Orhan CERİT 19.06.2015 13.30  50 

TÜR 1002 Türk Dili  II Okt. Nuran BAYGÜL 17.06.2015 11.30  59 

ÇEV 2014  Hidroloji ve Hidrojeoloji Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 15.06.2015 19.00  130 

ÇEV 2008  Çevre Ekolojisi Yrd.Doç.Dr.Ergün PEHLİVAN 17.06.2015 17.00  68 

ÇRV 2010 Hidrolik Prof.Dr.Mustafa DEĞİRMENCİ 17.06.2015 10.00  127 

ÇEV 2002 Çevre Kimyası II Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 16.06.2015 13.00  104 

ÇEV 2004 Çevre Kimyası  Lab II Yrd.Doç.Dr.B. KARAGÖZOĞLU 19.06.2015 17.00  164 

MET 2101 Malzeme Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 18.06.2015 08.00  124 

TMB 2278 Mukavemet Yrd.Doç.Dr.Aydın DEMİR 19.06.2015 08.00  162 

TMB 2279 İstatistik Öğr.ör.Rabia BAŞARA 15.06.2015 13.00  108 

GEO 2280 Topoğrafya  Yrd.Doç.Dr.Orhan CERİT 16.06.2015 19.00  135 

ATA 1002 Ata.İlk. ve İnk.Tarihi II Öğr.Gör.Abbas FIRAT 18.06.2015 12.30  56 

SSD 4010 Mühendislik Etiği Prof.Dr.Hüseyin YALÇIN 18.06.2015 13.00  26 

SSD 4014 Masa Tenisi M.Şemsettin ÇİMEN 18.06.2015 13.00  14 

SSD 4004 Yüzme Öğr.Gör.Mahmut KARAKOLTUKÇU 18.06.2015 13.00  6 

ÇEV 3024 Çev. Müh.Temel İşl. II Prof.Dr.Ulusoy BALİ 15.06.2015 10.30  141 

ÇEV 3026 Kull. Sular. Arıt.  II Prof.Dr.M.S.CEBECİ 17.06.2015 08.00  104 

ÇEV 3020 İçme Sularının Arıtılması  Prof.Dr.Şükrü ASLAN 16.06.2015 10.00  156 

ÇEV 3028 Kanalizasyon Yrd.Doç.Dr.Eyüp ATMACA 18.06.2015 10.00  130 

ÇEV 3014 Çevre Jeotekniği Prof.Dr.Işık YILMAZ 19.06.2015 10.00  32 

ÇEV 3022  Çevre Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Bünyamin KARAGÖZOĞLU 19.06.2015 10.00  73 

ÇEV 3034 Toprak Kirliliği ve Kontrolü Yrd.Doç.Dr.Ülker Aslı GÜLER 17.06.2015 13.15  32 

ÇEV 3036 İçmesuyu Arıtma Tes.Tas. Prof. Dr.Şükrü ASLAN 17.06.2015 13.15  19 

ÇEV 3010  Endüstriyel Kirlilik Kontrol Prof.Dr.Ulusoy BALİ 15.06.2015 08.30  85 

ÇEV  4008 Arıtma Çamurları Prof.Dr.M.S.CEBECİ 16.06.2015 17.00  80 

İNŞ 4090 Yapı Mühendisliği Yrd.Doç.Dr.Sayiter YILDIZ 15.06.2015 17.00  57 

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı  Yrd.Doç.Dr.Ergün PEHLİVAN 19.06.2015 15.00  73 

ÇEV 3016 Çevre Müh. Kont. Ve Otomasyon Yrd.Doç.Dr.Fuat  ÖZYONAR 18.06.2015 17.00  39 

ÇEV 4010 Çevresel Modelleme Yrd.Doç.Dr. Orhan CERİT 18.06.2015 17.00  34 

ÇEV 4004 Çevresel Etki Değerlendirmesi Yrd.Doç.Dr. Fuat ÖZYONAR 17.06.2015 12.00  70 

ÇEV4012 Doğal Arıtma Yrd.Doç.Dr.Sayiter YILDIZ 18.06.2015 13.00  26 

ÇEV 4014 Tehlikeli Atıkların Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Eyüp ATMACA 18.06.2015 13.00  30 

ÇEV 4499 Bitirme Ödevi Prof.Dr.M.S.CEBECİ    89 

ÇEV 4497 Müh.Projeleri Prof.Dr.M.S.CEBECİ    112 

  
Prof. Dr. Meltem SARIOĞLU-CEBECİ 
Bölüm Başkanı 


